
ZARZĄDZENIE NR 152/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 8 listopada 2019 r.

ws prawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dukla na lata 2020 - 2030

Na podstawie art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późniejszymi zmianami ), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Przedstawia Radzie Miejskiej w Dukli, Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie - celem 
zaopiniowania, projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dukla na lata 2020 - 2030.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 70 873 363,46 68 891 825,46 7 200 000,00 100 000,00 25 800 411,00 23 953 232,56 11 838 181,90 5 250 000,00 1 981 538,00 215 000,00 1 766 538,00

2021 70 150 745,00 69 110 745,00 7 200 000,00 100 000,00 26 000 000,00 23 000 000,00 12 810 745,00 5 200 000,00 1 040 000,00 290 000,00 750 000,00

2022 68 630 000,00 68 300 000,00 7 200 000,00 100 000,00 26 000 000,00 22 000 000,00 13 000 000,00 5 200 000,00 330 000,00 300 000,00 0,00

2023 69 020 000,00 68 690 000,00 7 200 000,00 100 000,00 26 000 000,00 22 000 000,00 13 390 000,00 5 200 000,00 330 000,00 310 000,00 0,00

2024 69 210 000,00 68 860 000,00 7 200 000,00 100 000,00 26 500 000,00 23 000 000,00 12 060 000,00 5 200 000,00 350 000,00 330 000,00 0,00

2025 69 581 988,50 69 211 988,50 7 200 000,00 100 000,00 26 500 000,00 23 000 000,00 12 411 988,50 5 200 000,00 370 000,00 350 000,00 0,00

2026 69 946 911,00 69 576 911,00 7 200 000,00 100 000,00 26 500 000,00 23 000 000,00 12 776 911,00 5 200 000,00 370 000,00 350 000,00 0,00

2027 69 970 000,00 69 600 000,00 7 200 000,00 100 000,00 27 000 000,00 23 000 000,00 12 300 000,00 5 200 000,00 370 000,00 350 000,00 0,00

2028 70 029 795,70 69 659 795,70 7 200 000,00 100 000,00 27 000 000,00 23 000 000,00 12 359 795,70 5 200 000,00 370 000,00 350 000,00 0,00

2029 70 300 000,00 69 930 000,00 7 200 000,00 100 000,00 27 000 000,00 23 000 000,00 12 630 000,00 5 200 000,00 370 000,00 350 000,00 0,00

2030 71 020 000,00 70 650 000,00 7 200 000,00 100 000,00 27 000 000,00 23 000 000,00 13 350 000,00 5 200 000,00 370 000,00 350 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 77 073 363,46 66 426 340,10 27 507 128,96 0,00 0,00 410 000,00 399 249,25 750,75 10 647 023,36 10 647 023,36 30 000,00

2021 68 100 000,00 65 000 000,00 27 600 000,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 30 000,00

2022 66 180 000,00 65 680 000,00 27 600 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 30 000,00

2023 66 360 000,00 65 860 000,00 28 000 000,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 30 000,00

2024 66 660 000,00 66 160 000,00 28 000 000,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 30 000,00

2025 66 860 000,00 66 360 000,00 28 000 000,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 30 000,00

2026 67 060 000,00 66 560 000,00 28 000 000,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 30 000,00

2027 67 650 000,00 67 150 000,00 28 000 000,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 30 000,00

2028 67 750 000,00 67 250 000,00 28 000 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 30 000,00

2029 68 640 000,00 67 350 000,00 28 000 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 30 000,00

2030 69 300 000,00 68 000 000,00 28 000 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 30 000,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -6 200 000,00 0,00 7 720 745,00 7 720 745,00 6 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 050 745,00 2 050 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 660 000,00 2 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 721 988,50 2 721 988,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 886 911,00 2 886 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 279 795,70 2 279 795,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 745,00 1 520 745,00 50 745,00 0,00 50 745,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 745,00 2 050 745,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660 000,00 2 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 721 988,50 2 721 988,50 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 886 911,00 2 886 911,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 279 795,70 2 279 795,70 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 299 440,20 0,00 2 465 485,36 2 465 485,36

2021 x x x x 0,00 21 248 695,20 0,00 4 110 745,00 4 110 745,00

2022 x x x x 0,00 18 798 695,20 0,00 2 620 000,00 2 620 000,00

2023 x x x x 0,00 16 138 695,20 0,00 2 830 000,00 2 830 000,00

2024 x x x x 0,00 13 588 695,20 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00

2025 x x x x 0,00 10 866 706,70 0,00 2 851 988,50 2 851 988,50

2026 x x x x 0,00 7 979 795,70 0,00 3 016 911,00 3 016 911,00

2027 x x x x 0,00 5 659 795,70 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00

2028 x x x x 0,00 3 380 000,00 0,00 2 409 795,70 2 409 795,70

2029 x x x x 0,00 1 720 000,00 0,00 2 580 000,00 2 580 000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 3,29% 6,65% 9,90% 9,90% TAK TAK6,22%

2021 4,45% 9,89% 6,88% 6,88% TAK TAK9,56%

2022 5,29% 6,53% 6,42% 6,42% TAK TAK6,31%

2023 5,70% 6,85% 7,36% 7,36% TAK TAK6,73%

2024 5,56% 6,65% 7,53% 7,53% TAK TAK6,61%

2025 5,89% 6,76% 6,55% 6,55% TAK TAKx

2026 6,20% 6,89% 6,70% 6,70% TAK TAKx

2027 4,98% 5,54% 7,17% 7,17% TAK TAKx

2028 4,89% 5,31% 7,02% 7,02% TAK TAKx

2029 3,54% 5,58% 6,36% 6,36% TAK TAKx

2030 3,61% 5,60% 6,23% 6,23% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 676 508,56 676 508,56 651 492,32 1 066 000,00 1 066 000,00 838 538,00 790 475,85 790 475,85 651 492,32

2021 84 462,65 84 462,65 80 786,29 0,00 0,00 0,00 92 036,96 92 036,96 80 786,29

2022 34 925,40 34 925,40 31 249,04 0,00 0,00 0,00 36 763,58 36 763,58 31 249,04

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 1 186 000,00 1 186 000,00 838 538,00 4 096 128,82 96 128,82 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 1 520 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 2 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 2 281 988,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 2 346 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 1 619 795,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 916 097,10 4 096 128,82 3 000 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00

1.a - wydatki bieżące 916 097,10 96 128,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 7 000 000,00 4 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

916 097,10 96 128,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 916 097,10 96 128,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Gminny Klub Seniora w Dukli - Zwiększenie dostępu do usług
społecznych i zdrowotnych

Urząd Miejski 2017 2020 916 097,10 96 128,82 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 000 000,00 4 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 7 000 000,00 4 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00

1.3.2.1

Budowa kolektora odprowadzającego ścieki z oczyszczalni ścieków w
Dukli do projektowanej oczyszczalni ścieków w Wietrznie dla potrzeb
aglomeracji Dukla i aglomeracji Równe - Uporządkowanie gospodarki
wodno-ściekowej i ochrona środowiska naturalnego poprzez
inwestycje w infrastrukturę sanitacyjną.

Urząd Miejski 2020 2021 7 000 000,00 4 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00
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